ỦY BAN NHÂN DÂN
              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 TỈNH THỪA THIÊN HUẾ
            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                      Số: 1240   /UBND-NN
         Thừa Thiên Huế, ngày 27  tháng 02  năm 2018

   Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.
Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 213/TCLN-KHTC ngày 12/02/2018 của Tổng cục Lâm nghiệp về việc triển khai thực hiện kế hoạch phát triển lâm nghiệp năm 2018; Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn khẩn trương nghiên cứu, tiến hành thực hiện các nội dung tại văn bản trên, báo cáo Ủy ban nhân dân tỉnh và Tổng cục Lâm nghiệp theo đúng quy định./.

                 TL.CHỦ TỊCH
        KT.CHÁNH VĂN PHÒNG
       PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Ngọc Trân
V/v triển khai thực hiện kế hoạch

phát triển lâm nghiệp năm 2018

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: TH, TC;

- Lưu: VT, NN.

PAGE
2